16.10.2023, 10:31 Приказ комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской обл. от 30.... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23732-6&req=doc&cacheid=ABA570B50FF375E91A8278EF1DBE… 1/1

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 мая 2023 г. N 787-ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 10 ЯНВАРЯ 2023 Г. N 3-ОД "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО

ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО
ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о комитете природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области, утвержденного

постановлением Администрации Волгоградской области от 19 декабря 2016 г. N 693-п "Об утверждении Положения о комитете природных ресурсов,
лесного хозяйства и экологии Волгоградской области" приказываю:

1. Внести в Перечень особо охраняемых природных территорий регионального значения, утвержденный приказом комитета природных
ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 10 января 2023 N 3-ОД "Об утверждении перечней особо охраняемых природных
территорий регионального и местного значений", следующие изменения:

в пункте 3.17 в графе 10 цифру "0" заменить цифрами "3,9";

в пункте 3.18 в графе 10 цифру "0" заменить цифрами "39,5".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета
А.С.СИВОКОЗ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=260243&dst=100231&field=134&date=16.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=257017&dst=100014&field=134&date=16.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=257017&dst=100493&field=134&date=16.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=257017&dst=100507&field=134&date=16.10.2023